
Formulár k vyplnení

Evidencní údaje

Posudek oponenta diplomové práce

Stránka c. 1 z 3

Kmema: úcetnictví a financí
Student: Radka Tumová
Studijní obor: Úcetnictví a financní rízení podniku
Název diplomové práce: vedení úcetnictví na PC
Oponent diplomové práce: Ing. Franti šek Jonák
Povolání oponenta: Danový poradce ev. c. 000 009, bilancní úcetní

Hodnocení práce:

Hodnocení práce provedete pomocí slovních škál. OdflVodnení

Volba tématu práce a její význam

vysoce

vhodné a naprostoaktuální a méne vhodnér významné

r
významné rbežné téma r
téma

C
nevhodné

téma

téma
téma

Formulace cílu práce
cíle byly

cíle bylycíle bylycíle byly jencíle nebyly
X

velmi vhodnervhodne rformuloványrcástecne rvhodne
formulovány

formuloványdostatecneformuloványfonnulovány

Metodika zpracování velmi vhodne

vhodne
cástecne
nevhodne)(:

zvolena a rzvolena a rvhodne
rzvolena a rfonnulována

zvolena a
nedostatecnefommlována fonnulována

formulována
fommlována

Práce s daty a informacemi
použitá data

použitá data
aktuální,

aktuální, prácedata zastaralá,data zastaralá
práce s daty a

}('.

infomlace
rs infomlacemi rpráce sra infomlace rinformacemi

relevantní a
dostatecnáinformacemi
irelevantní
chaotická a

správne
vzhledem kdostatecná nedostatecná

zpracované
tématu

Celkový postup rešení postup rešení

postup rešení
nesprávný

postup rešení správný,
vykazujepostup rešení,
naprosto

2r
naprosto r

nekteré kroky

C

nekteré chyby

C
jen nekteré rnesprávný

správný
neadekvátnía opominutí
metody
postup rešení

adekvátní

http://www.zf.jcu.cz/local/posudky /index. php 24.4.2006



.t'ormUlar K vyplneni Stránka c. 2 z 3

Teoretické zázemí autora

autor

autor nekteréautor neuvedlliterárníautor nepoužil
významné

význanméžádnéprameny JSourelevantní

2t'

autory citovalrautory

vI ,r
významnércástecné, autor rliterámí

a zná teorii
oponme a znaautory, ale znánedostatecneprameny,

dané
teorii danéteorii danézná teoriinezná teorii

problematiky
problematikyproblematikyproblematikyproblematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) autor dodržel

autor dodržel
autor dodržel
autorautorlr

naprosto rcitacní normurcitacní nomm, rnedodrželrnedodržel
správne - s výjimkami

dopustil secasto citacní
citacní normucitacní nornm více chybnormu

Úroven jazykového zpracování práce je

práce jejazykove
práce je

práce jezpracována na
jazykove hure

jazykove

jazykovestandardnízpracována,
práce je velmi

~

naprosto rzpracována na rúrovni, autorrautor se
ršpatne

správne

standardníse dopustil
dopouštel
jazykove

zpracovaná

úrovninekolikacasto
zpracována

gramatických

gramatických

chyb

chyb

Presnost formulací a práce s odborným jazykem
autor má

autor máautor používáautor seautor používá
široký ~

pojmový rdostatecný r
nekteré

rvyj adr-uje rvýhradne

aparát a umí

pojmovýneodbornécástecneneodborné

ho používat

aparát
výrazyneodborneformulace

Formální zpracování - celkový dojem
práce je

práce je
práce

fOlmálne
formálne v
vykazuje
prácepráce je po

tf

naprosto v rporádku, rnekolik
rvykazuje
r

formální

porádku,
celkový dojem
drobnýchfornláhlístránce

celkový dojem je dobrý
formálních
chybynedostatecná

je výborný
chyb

Splnení cílu práce výsledky

cíle práce bylypráce jsou cíle prácesplneny,cíle práce bylycíle práce
x:

rozsáhlejší než r
vcetne dílcích

rnekteré dílcírjen cástecne rnebylycíle, které byly splnenycíle bylysplnenysplnenybyly vcetne dílcích

opomenuty

http://www.zf.jcu.cz/local/posudkylindex. php 24.4.2006



Formulár k vyplnení

splneny

Formulace záveru práce

Stránka c. 3 z 3

závery jsou
velmi správne

ó{ fonnulovány a r
jsou velmi
významné pro
další využití

závery jsou
správne

~ormulovány a r
JSou
významné pro
další využití

závery jsou
dostatecne

~onnulovány a r
JSou
významné pro
další využití

závery jsou
cástecne

fornmlovány, r
avšak nejsou
významné pro
další využití

závery nej sou
správne
formulovány a
neJsou
významné pro
další využití

Odborný prínos práce a její praktické využití

práce je po
odborné a

praktické
stránce velmi
dobre

využitelná

práce je po
odborné a

praktické r
stránce dobre

využitelná

práce je po
odborné a

praktické
stránce

využitelná

práce není po
odborné a

C praktické r
stránce méne

využitelná

práce není po
odborné ani

po praktické
stránce

využitelná

Hodnocení a doporucení

Návrh hodnocení práce známkou X; výborne C velmi dobre C dobre C nevyhovel(a)

Dopomcuji práci k obhajobe X; ANO r NE

Otázky k obhajobe

Otázka k obhajobe 1 viz príloha
Otázka k obhajobe 2 viz príloha

Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Datum Podpis oponenta diplomové práce

Plipomínky, námety

Datum a podpis

bez pripomínek

5.5.2006

http://www.zf.jcu.czllocal/posudky /index. php 24.4.2006


